
CAMARA MUNICIPAL DE IPAMERI
ESTADO DE GOIÁS 

CNPJ n° 36.827.103/0001-77 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

EXTRATO DE CONTRATO

1. Objeto: Prorrogação de prazo estabelecido no Contrato n° 020/2015, pelo 
período de 180 (cento e oitenta) dias.

2. Termo Aditivo de Contrato n° 020/2015
3. Valor: R$ 20.989.09 (vinte mil e novecentos e oitenta e nove reais)
4. Prazo: 180 (cento e oitenta) dias.
5. Fundamento Legal: Lei Federal 8.666, de 21 de junho de 1993
6. Contratados:

CÂMARA MUNICIPAL DE IPAMERI -  CONTRATANTE

LU MA AUTO POSTO LTDA -  CONTRATADA

Ipameri, 04 de janeiro de 2016

Mara Ney Dos^Reis Dias
Presideme


